SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-THPT-CVA Gia Nghĩa, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc trả bằng tốt nghiệp THPT năm 2023

Hiện nay nhà trường đã có bằng tốt nghiệp THPT của học sinh tốt nghiệp năm

2023. Để tạo điều kiện thuận lợi cho các học sinh đã tốt nghiệp THPT năm 2023 chủ

động về thời gian đến nhận bằng tốt nghiệp và thuận lợi cho công tác quản lý văn

bằng tốt nghiệp của nhà trường. Trường THPT Chu Văn An trân trọng thông báo đến

các học sinh đã tốt nghiệp THPT năm 2023 như sau:

1. Thời gian nhận bằng: Bắt đầu từ ngày 13/11/2023. Cụ thể:

- Buổi sáng các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

- Thời gian: từ 7h30 đến 10h30.

2. Địa điểm: phòng Văn thư - tầng 1, nhà Hiệu bộ trường THPT Chu Văn An.

Địa chỉ: phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

3. Cán bộ trả bằng tốt nghiệp: Đ/c Bùi Thị Liên - nhân viên Văn thư.

Điện thoại: 0836016072

4.  Thủ tục cần thiết khi đến nhận bằng:

- Đối với học sinh trực tiếp đến nhận bằng: mang theo Căn cước công dân (bản

gốc).

- Đối với người thân đi lấy hộ: cần mang theo: Thẻ căn cước công dân(bản

gốc).

5. Yêu cầu: khi nhận bằng tốt nghiệp đề nghị

- Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp THPT.

- Ký xác nhận, ghi rõ họ tên vào “Sổ cấp phát Bằng tốt nghiệp”.

Trường THPT Chu Văn An trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:32:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T15:39:47+0700

		2023-11-13T15:39:47+0700

		2023-11-13T15:39:47+0700